
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 8 de setembro de 2016 Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD85309286B9FF97E7895EBFCFA36699



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-PP/2016.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD85309286B9FF97E7895EBFCFA36699



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

RESULTADO DE JULGAMENTO  

 PREGÃO PRESENCIAL  

 nº 08-PP/2016. 

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Bahia, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público que realizou às 08:00 horas do dia 31 de agosto de 2016, na 
sede da Prefeitura Municipal, procedimento licitatório tombado sob nº83/2016, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL,  autuado sob o nº. 08-PP/2016, para a  
contratação de Empresa para execução de serviços visando a pavimentação em 
paralelepípedo em ruas na Sede deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu, o qual 
teve como vencedora a empresa a seguir:  

SAPEAÇU LOCADORA DE TRANSPORTES LTDA – ME – CNPJ nº. 08.605.536/0001-42 

Valor Global: R$294.500,00 (duzentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais) 

 

Cabaceiras do Paraguaçu, 31 de agosto de 2016. 

 

 

EDMILSON DA CRUZ ALVES 
Pregoeiro 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD85309286B9FF97E7895EBFCFA36699



quinta-feira, 8 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

Nº de página 

HOMOLOGAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº83/2016 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº08-PP/2016. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: Contratação de Empresa para execução de serviços visando a 
pavimentação em paralelepípedo em ruas na Sede deste Município de Cabaceiras do 
Paraguaçu 

Analisado o processo licitatório em referencia delibero pela homologação do objeto 
licitado em favor da empresa abaixo especificada, conforme seus respectivos lotes e 
valores registrados, referente ao Pregão Presencial nº08-PP/2016, conforme a 
seguir:  

SAPEAÇU LOCADORA DE TRANSPORTES LTDA – ME – CNPJ nº. 08.605.536/0001-42 

Valor Global: R$294.500,00 (duzentos e noventa e quatro mil e quinhentos reais) 

 
Ciências aos interessados, observadas as prescrições legais, a fim de que produza 
seus efeitos legais e jurídicos pertinentes. 
Cabaceiras do Paraguaçu/BA, 08 de setembro de 2016. 

 

 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal  

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD85309286B9FF97E7895EBFCFA36699


		2016-09-08T11:59:48-0300




